

Прайс на монтажные работы

№ п/п	Наименование	ед.изм.	цена, руб.
1	Монтаж кондиционера 07 модель (2,1 кВт)	шт.	10 000,00
2	Монтаж кондиционера 09 модель (2,6 кВт)	шт.	10 000,00
3	Монтаж кондиционера 12 модель (3,5 кВт)	шт.	12 000,00
4	Монтаж кондиционера 18 модель (5,3 кВт)	шт.	15 000,00
5	Монтаж кондиционера 24 модель (7,1 кВт)	шт.	18 000,00
6	Монтаж кондиционера 36 модель (10,5 кВт)	шт.	20 000,00
7	Монтаж кондиционера кассетный тип 12 модель (3,5 кВт)	шт.	14 000,00
8	Монтаж кондиционера кассетный тип 18 модель (5,3 кВт)	шт.	17 000,00
9	Монтаж кондиционера кассетный тип 24 модель (7,1 кВт)	шт.	20 000,00
10	Монтаж кондиционера кассетный тип 36 модель (10,5 кВт)	шт.	22 000,00
11	Монтаж кондиционера кассетный тип 48 модель (14 кВт)	шт.	25 000,00
12	Монтаж кондиционера кассетный тип 60 модель (17,5 кВт)	шт.	28 000,00
13	Дополнительные межблочные коммуникации 07-09 (медь 1/4 и 3/8 в изоляции с межблоч.кабелем)	метр	1 500,00
14	Дополнительные межблочные коммуникации 12-18 (медь 1/4 и 1/2 в изоляции с межблоч.кабелем)	метр	2 000,00
15	Дополнительные межблочные коммуникации 21-24 (медь 3/8 и 5/8 в изоляции с межблоч.кабелем)	метр	2 800,00
16	Дренаж гофрированный d16мм	метр	300,00
17	Штробление (кирпич)	метр	1 500,00
18	Штробление (бетон)	метр	3 000,00
19	Короб декоративный 100*60	метр	1 000,00
20	Фурнитура для короба (поворот, углы, заглушка)	шт.	500,00
21	Короб декоративный 16*16	метр	300,00
22	Питание (с материалами) кабель ПВС	метр	300,00
23	Использование подъемного механизма (автовышка) (от 2 часов)	час	2 500,00
24	Пробивка отверстия глубина до 25см (кирпич)	шт.	500,00
25	Пробивка отверстия глубина до 80см (кирпич)	шт.	1 000,00
26	Пробивка отверстия глубина до 80см (бетон)	шт.	2 000,00
27	Пробивка отверстия глубина до 50см (дерево)	шт.	2 000,00
28	Пробивка отверстия глубина до 10см (металл)	шт.	1000,00
29	Пробивка отверстия глубина до 80см (сэндвич-панель)	шт.	1 000,00
30	Транспортные расходы (за пределы города)	км	24,00
31	Вилка электрическая	шт.	150,00
32	Выключатель автоматический до 25 А.	шт.	500,00
33	Разборка / сборка потолка типа "армстронг"	м2	500,00 / 800,00
34	Разборка / сборка потолка типа "грильято"	м2	1000,00 / 2000,00
35	Дозаправка кондиционера фреоном (при длине трассы более 8м)	100гр	500,00
36	Использование подъемного крана	час	7 000,00
37	Использование услуг альпинистов (монтаж)	1 блок	6 000,00-12 000,00
38	Высота установки внутреннего блока свыше 3м (тура)	метр	2 500,00